
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
z dnia 22 marca 2012 r. 

 
Gmina Szepietowo ogłasza przetarg nieograniczony na: 

Odmulenie stawu we wsi Szepietowo Żaki 
 
Adres Zamawiającego: Gmina Szepietowo, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, tel. 86 4760 132, 
fax 86 4760 110. 
 
Adres strony internetowej: www.szepietowo.pl 
 
Osoba do kontaktów: 
Paweł Jabłoński; tel. 86 4760 132 wew. 321, e-mail: pawel.jablonski@szepietowo.pl 
 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia jest dostępna pod podanym adresem: 
http://szepietowo.biuletyn.net 
 
1. Opis przedmiotu, zakres zamówienia: 
Przedmiot zamówienia: Odmulenie stawu we wsi Szepietowo Żaki 
 
 
Zadanie realizowane z dofinansowaniem w ramach działania 413 „Wdra żanie lokalnych strategii 
rozwoju” obj ętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2 007 – 2013. 
Zakres robót: 
- roboty budowlane  
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 
Roboty budowlane 
CPV 45247270-3 – Budowa zbiorników 

 
2. Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej i wariantowej. 
 
3. Termin wykonania 
Zakończenie robót – zgłoszenie gotowości do odbioru końcowego: 31 lipca 2012 r. 
 
4. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 
warunków: 
Wykonawcą może być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca 
osobowości prawnej oraz podmioty występujące wspólnie (konsorcjum, spółka cywilna) 
a) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w 
art. 22 ustawy dotyczące:  
− posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
− posiadania wiedzy i doświadczenia; 
− dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 
− sytuacji ekonomicznej i finansowej 
b) opis sposobu dokonywania spełnienia warunków  udziału w postępowaniu: 
Wykonawca (polski i zagraniczny) zobowiązany jest: 
− złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy; 
wykazać, że  
− posiada wiedzę i doświadczenie – tj. zrealizował w  okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
co najmniej dwie roboty – budowa lub odmulenie (konserwacja) zbiorników lub 



stawów o wartości nie mniejszej niż 20 000 zł brutto każdego zadania; 
− dysponuje w celu wykonania zamówienia osobą posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi o specjalności wodno – melioracyjnej lub obecnie im 
odpowiadające; 

− posiada środki finansowe lub zdolność kredytową do uzyskania kredytu na kwotę nie 
niższą niż: 35 000 PLN; 

− posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej o wartości nie mniejszej niż 35 000 PLN. 

c) w zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podst. Art. 24 ust. 1 ustawy należy 
przedłożyć: 
− oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
d) Ocena spełnienia warunków  udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia 
– nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych 
przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. 
 
5. Wadium: 900 PLN 
 
6. Kryteria oceny i ich znaczenie: cena, znaczenie 100 % 
Maksymalna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 % 
 
7. Miejsce i termin składania ofert: 11.04.2012 r. godz. 11:00 w Urzędzie Miejskim w 
Szepietowie, pokój nr 10. 
 
8. Termin związania ofertą: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert  
 
9. Zamówienia uzupełniające: zamawiający zakłada możliwość udzielenia zamówień 
uzupełniających, polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, stanowiących nie 
więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego. 
 
10. Nie stosuje się: umowy ramowej, dynamicznego systemu zakupów, aukcji elektronicznej. 
 
Ogłoszenie zgodne w treści przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Numer ogłoszenia: 66873 - 2012; data zamieszczenia: 22.03.2012. 


